Stichting Vrienden van 't Keetje

Verlies & winstrekening

Inkomsten

Sponsoring/fondsen/giften

Rabo Clubkas Campagne

Specifieke bijdrage Glazen Thuiskamer
Stichting Mundo tbv bus

Vrienden van de Stichting

Rotary Club Medemblik

Specifieke bijdrage Skelter

giften (verjaardaggeld e.d.)

Overige opbrengsten
Opbrengst Ecocontainers (textiel e.d.)

Opbrengst QR codes

Afboeking toekomstige verplichtingen

Totaalinkomsten

Uitgaven

Eigen vermogen
Toevoeging aan reserves

Afschrijvingen
Speel-/beleeftuin
Glazen thuiskamer

Opboeking toekomstige verplichtingen

Voorzieningen
Bestrating rond glazen thuiskamer

2024

935

1.500

875

750

95

311
25

1.521
1.675

4.155

336

3.196

7.686

1.180

3.196

2.000

2023
10.056
1.388
7.018
875
205
570
389
356
34
2.924
13.369
499
2.924
2.086
838
6.508
3.000




Aanschaf materieel
Skelter Tata Steel

Overige kosten

Bankkosten

Uittreksel KvK
Aanspakelijkheidsverzekering
Advies voor stichtingen
Notariskosten wijziging statuten

Totaal uitgaven

Saldo Stichting per 31 december 2024

223

38
109
325
615

1.310

7.686

250

188
188

13.369




